

## TRIBUNALE DI AVELLINO

FAX N. 0825 - 24041

1/2014

VARIAZIONE TABELLARE N.

DECRETO N. 47

OGGETTO: Assegnazione Magistrati Ordinari in Tirocinio nominati con D.M. 8 giugno 2012 – Dottor Marcello Polimeno e dottor Antonio Pasquariello.

#### IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Atteso

-che in data odierna hanno assunto possesso nell'Ufficio i due MOT, nominati con D.M. 8 GIUGNO 2012, dottor Marcello Polimeno e dottor Antonio Pasquariello;

-che con verbale del 17 giugno 2013 Tribunale di Avellino i MOT concordarono la loro destinazione di lavoro nei due posti tabellari vacanti:

- a) dottor Marcello Polimeno, ruolo 1° sezione civile, con l'incarico aggiuntivo delle misure di prevenzione;
- b) dottor Antonio Pasquariello, ruolo 1° sezione civile, con l'incarico aggiuntivo delle Misure di Prevenzione;

### P.Q.M.

dispone quanto segue, con decorrenza odierna:

- 1) Il magistrato ordinario in tirocinio (MOT) dott. Marcello Polimeno viene destinato come giudice alla 1° sezione civile (ex ruolo dott. Francesco Mario Fiore) udienze lunedì e mercoledì (1° udienza), con incarico aggiuntivo delle Misure di Prevenzione.
- 2) Il magistrato ordinario in tirocinio (MOT) dottor Antonio Pasquariello viene destinato come giudice alla 1° sezione civile (ex ruolo dott.ssa Centola), udienza martedì e mercoledì (1° udienza), con incarico aggiuntivo delle Misure di Prevenzioni.

Con decorrenza immediata vengono riprese le assegnazioni automatiche sui due ruoli oggi dei dottori Polimeno e Pasquariello di tutte le materie di pertinenza della 1° sezione civile.

Stante l'urgenza la presente variazione tabellare è immediatamente esecutiva e va ad incidere sulla vigente tabella di organizzazione dell'Ufficio.

#### Si comunichi:

A tutti i Magistrati dell'Ufficio Al Dirigente del settore civile



# TRIBUNALE DI AVELLINO

FAX N. 0825 - 24041

Al Signor Presidente del Consiglio dell'Ordine di Avellino e S. Angelo dei Lombardi

Al Signor Procuratore della Repubblica

Al Signor Presidente della Corte di Appello di Napoli per la procedura di approvazione.

Avellino, 17 FEB. 2014

IL PRESIDENTE REGGENTE DEL TRIBUNALE

Mille Ray

(Michele Rescigno)